〔様式６〕
東京都事業内職業訓練事業補助金（運営費）補助事業実績報告書
　　年度の補助事業の実績を別紙のとおり報告します。
　　　　　　年　　月　　日
東京都知事　　殿
認定職業訓練実施団体･事業所
（所在地）〒
（名　称）
代表者
（住　　所）
（職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　印
事務担当者
（氏　名）
（電　話）
（ＦＡＸ）
１　補助金の額　　　　　　金　　　　　　　　　円也
２　補助事業の実施期間
　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで
３　職業訓練実施訓練生数及び集合訓練時間数
（１）高度職業訓練専門課程又は普通職業訓練普通課程
（　）内は補助対象訓練生数
	訓　練　科

	計
	1年生
	2年生
	3年生

	系
科
	当初訓練生数
	（　　）
	（　　）
	（　　）
	（　　）

	修了訓練生数
	（　　）
	（　　）
	（　　）
	（　　）

	実施集合訓練
	時間
	時間
	時間
	時間

内訳は、別紙「訓練生名簿」のとおり
（２）普通職業訓練短期課程
別紙「訓練計画・実績表（総括表）」（写）のとおり
※ 「認定職業訓練事業計画書」提出時の訓練計画実績表（総括表）に消し込みをしたもの
　　　　　を添付してください。
４　訓練経費の決算（施設及び設備費を含む。）
（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	予算科目
	当初予算額
	変更後予算額
	決算額

	総額

	繰越金

	入学金

	維持費

	派遣事業主負担金

	自主運営費

	都補助金　運営費

	都補助金　施設費

	都補助金　設備費

	雑収入

	預金利息

	寄附金

	その他

（支出の部）
	予算科目
	当初予算額
	変更後予算額
	決算額

	総額

	補助対象運営費計

	１号経費

	２号経費

	３号経費

	４号経費

	５号経費

	補助対象施設費

	補助対象設備費

	補助対象経費計

	補助対象外経費計

	繰越金

５　補助対象経費の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	予算科目
	当初予算額
	変更後予算額
	決算額
	決算額の内訳

	　　　　　　　　　　一　　　　　　　　　　号　　　　　　　　　　経　　　　　　　　　　費
	１号経費計

	集合訓練 単価×時間＝　　　円
（学科・集合実技）
合計　　　　　時間　　　　円

	指導員・講師
謝　　　 金
※無償、補助対象外の指導員・講師は除いてください。
※計画届の補助対象持ち時間数に合わせて、学科・実技別に記載してください。

	問題作成（技能照査立会を含む。）
単価×回数＝　　　　円

	教務職員
経　　　 費

	氏名
年間総所得金額×専従率
（　　　　　円）（　　％）
＝　　　　　　円
訓練教務専従時間（　 ）
専従率＝
年間総勤務時間（　 ）
又は
単　　価　×　時　　間
（　　　円）（　　　時間）
＝　　　　　　円

	予算科目
	当初予算額
	変更後予算額
	決算額
	決算額の内訳

	　　　　　　　　　　二　　　　　　　　　　号　　　　　　　　　　経　　　　　　　　　　費
	２号経費計

	会場名
単　　価×　日・月数＝　　　円
(　　　円)　(　　　)
※契約書を添付してください。

	教室借上費

	光熱水費

	単　　価×　日・月数＝　　　円
(　　　円)　(　　　)
※訓練に使用することが明確であるものに限ります。

	備品費

	品名　　単価×数量＝　　　円
※購入予定単価１万円以上２万円未満

	修繕費

	品名　　単価×数量＝　　　円
※備品台帳に記載されているもの

	機械器具
借上費

	品名　　単価×数量＝　　　円
※契約書を添付してください。
※訓練で使用するものに限ります。

	予算科目
	当初予算額
	変更後予算額
	決算額
	決算額の内訳

	　　　　　　　　　　三　　　　　　　　　　号　　　　　　　　　　経　　　　　　　　　　費
	３号経費計

	教科書名　単価×数量＝　　円
※数量は補助対象訓練生及び補助対象指導員・講師が使用する数とします。

	教科書費

	教材費

	教材名　　単価×数量＝　　円
※通常の業務で使用する工具・道具類で訓練生個人の所有になるものは対象外

	教材用印刷
消耗品費

	教材名　　単価×数量＝　　円
※印刷代は、教材作成用のみ補助対象とします。
※事務用品は対象外

	予算科目
	当初予算額
	変更後予算額
	決算額
	決算額の内訳

	四　　　号　　　経　　　費
	４号経費計

	研修先　　人員×旅費＝　　円
※宿泊を伴うものは行程表を添付してください。

	指導員
研修旅費

	訓練生
合同学習費

	場所　　　人員×旅費＝　　円
※宿泊を伴うものは行程表を添付してください。
※同行する補助対象指導員・講師数を明記してください。

	五　　　号　　　経　　　費
	５号経費計

	品名　　単価×数量＝　　　円

	救急薬品等
購入費

	修了証書等
作成費

	品名　　単価×数量＝　　　円
※年間使用枚数以上の作成の場合は使用予定年数を明記してください。

	共同訓練団体
募集経費
連絡通信費
会議資料
作成費

	品名　　単価×数量＝　　　円
※訓練生募集のパンフレット作成費
※共同訓練団体の構成事業主との連絡用郵送費、会議資料作成費

98
PAGE